
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Dott. Manuel Festuccia

IL Direttore Sanitario
Dr. Giovanni Brajon

IL Commissario Straordinario
Dr. Stefano Palomba

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, ai fini 
dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è legittimo nella 
forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Trasferimento per mobilità volontaria presso la Asl Roma 5 con decorrenza 1 aprile 2025 della Dott.ssa 
Anna Petti Dirigente Amministrativo – presa d’atto.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

U.O.C. Risorse Umane e Affari Legali
Dott. Paolo Nicita

Oggetto: Trasferimento per mobilità volontaria presso la Asl Roma 5 con decorrenza 1 aprile 2025 
della Dott.ssa Anna Petti Dirigente Amministrativo – presa d’atto.

PREMESSO

CHE con Delibera del Commissario Straordinario n. 517/24 del 20/12/2024 si è preso atto 
del comando disposto dalla Asl Roma 5 con delibera n. 001449 del 28/11/24, della 
Dott.ssa Anna Petti, dipendente a tempo indeterminato di questo Istituto con la 
qualifica di Dirigente Amministrativo, per il periodo 01.12.2024 – 30.11.2025;

CHE con nota acquisita agli atti con prot. n. 0923/25 del 05/02/2025 la Dott.ssa Anna Petti, 
Dirigente Amministrativo, già in posizione di comando presso la Asl Roma 5, ha 
chiesto l’immissione definitivamente in ruolo presso codesta Azienda;

CHE con nota acquisita agli atti con prot. n. 1467/25 del 26/02/2025, la Asl Roma 5 ha 
accolto la suddetta richiesta della Dott.ssa Anna Petti e contestualmente ha richiesto a 
questo Istituto il nulla osta al trasferimento per mobilità volontaria; 

CHE con Delibera del Commissario Straordinario n. 105/25 del 12/03/2025 è stato concesso 
il nulla osta al trasferimento per mobilità ex art. 30 del D. lgs. 165/2001 e ss.mm.ii. 
presso la Asl Roma 5 alla Dott.ssa Anna Petti, Dirigente Amministrativo;

PRESO ATTO 
CHE con Delibera del Direttore Generale della Asl Roma 5 n. 567 del 31/03/2025 è stata 

disposta l’immissione in ruolo, ai sensi dell’art. 30, comma 2 bis del D. lgs. n. 
165/2001, della Dott.ssa Anna Petti, Dirigente Amministrativo, a far data dal 
01/04/2025;

RITENUTO 

DI prendere atto della Delibera del Direttore Generale della Asl Roma 5 n. 567 del 
31/03/2025 con la quale viene disposta l’immissione in ruolo, ai sensi dell’art. 30, 
comma 2 bis del D. lgs. n. 165/2001, della Dott.ssa Anna Petti, Dirigente 
Amministrativo, a far data dal 01/04/2025;

PROPONE

Per i motivi di cui in premessa:

1. Di prendere atto della Delibera del Direttore Generale della Asl Roma 5 n. 567 del 31/03/2025 

con la quale viene disposta l’immissione in ruolo, ai sensi dell’art. 30, comma 2 bis del D. lgs. 

n. 165/2001, della Dott.ssa Anna Petti, Dirigente Amministrativo, a far data dal 01/04/2025;



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

2. Di prendere atto del trasferimento per mobilità ex art. 30 del D. lgs. 165/2001 e ss.mm.ii. 

presso la Asl Roma 5, della Dott.ssa Anna Petti, Dirigente Amministrativo, con decorrenza 

01/04/2025;

3. Di inviare il fascicolo personale della dipendente sopra citata alla Asl Roma 5.

Il Responsabile
Dott. Paolo Nicita



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

Il Commissario Straordinario
Dr. Stefano Palomba

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della U.O. Risorse Umane e Affari 
Legali avente ad oggetto: “Trasferimento per mobilità volontaria presso la Asl Roma 5 con 
decorrenza 1 aprile 2025 della Dott.ssa Anna Petti Dirigente Amministrativo – presa d’atto”

SENTITI il Direttore Sanitario e il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole 
alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta,

DELIBERA

1. Di prendere atto della Delibera del Direttore Generale della Asl Roma 5 n. 567 del 31/03/2025 

con la quale viene disposta l’immissione in ruolo, ai sensi dell’art. 30, comma 2 bis del D. lgs. 

n. 165/2001, della Dott.ssa Anna Petti, Dirigente Amministrativo, a far data dal 01/04/2025;

2. Di prendere atto del trasferimento per mobilità ex art. 30 del D. lgs. 165/2001 e ss.mm.ii. 

presso la Asl Roma 5, della Dott.ssa Anna Petti, Dirigente Amministrativo, con decorrenza 

01/04/2025;

3. Di inviare il fascicolo personale della dipendente sopra citata alla Asl Roma 5.

Il Commissario Straordinario    
      Dr. Stefano Palomba


		2025-04-03T15:12:51+0000


		2025-04-04T11:42:24+0000


		2025-04-07T06:42:28+0000


		2025-04-08T08:40:33+0000




